

000052



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: edsonuruara@hotmail.com

22 de março de 2021 08:20

VIMOS POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx**
73K

000053



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: cravalgrafica@hotmail.com.br

22 de março de 2021 08:21

VIMOS POR MEIO DESTES SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx**
73K

000054



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: carlosarlen_@hotmail.com

22 de março de 2021 08:25

VIMOS POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ

 **RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx**
73K

COTAÇÃO

Item	Qnt	UNID	Descrição	V. Unit	V. Total
1	351	m²	Adesivo vinil	72,33	25.387,83
2	185	m²	Plotagem de veículos	163,33	30.216,05
3	131	Unid	Banners 2X2m	535,00	70.085,00
4	133	Unid	Banners 80x1,20	136,67	18.177,11
5	105	Und	Banners lona 1,20 x 0,90 m	146,13	15.343,65
6	19	Unid	Banners Outdoor 9X3M	1.916,67	36.416,73
7	225	Unid	Faixa medindo 4 mts x 0,70 cm, com escript de divulgação de campanhas diversas.	126,67	28.500,75
8	86300	Unid	Folders (Panfletos) 30x21	1,18	101.834,00
9	48000	Unid	Panfletos Papel Of Set, 90 gramas, 4x4, medindo 21 x 10 cm,	0,43	20.640,00
10	4500	Unid	Cartazes p/ realização de eventos notamano 0,60x0,40	5,10	22.950,00
11	6000	Unid	Capa para documentos, Papel Of Set, 230gr. 4x0, medindo 23 x 32 cm, com aba.	2,60	15.600,00
12	6000	Unid	Bloco formulário Formato 8 uma via 1x0 com 100 folhas.	20,27	121.620,00
13	9000	Unid	Bloco formulário Formato 8 duas vias 1x0 com 100 folhas.	24,00	216.000,00
14	2200	Unid	Pasta para processos em papel Of Set 230g medindo 33 cm de altura por 48 cm de comprimento, em cores rosa, amarelo, azul e verde. 1x0	3,80	8.360,00
15	20000	Unid	Pasta de matricula formato 04 AP 80	2,83	56.600,00
16	10000	Unid	Certificados tam. 20x29 cm Papel Couchê 180	6,00	60.000,00
17	7000	Unid	Adesivo Papel Off0set, 4x0, com 5 cm	0,85	5.950,00
18	770	Unid	Adesivos 0,45 x 0,45 com logo tipo da Prefeitura	15,79	12.158,30
19	11000	Unid	Impressão em Papel Off-Set 120 gr 1x1 - medindo 41x18 cm. Miolo Papel Off-Set, 75 gramas - 10 páginas 1x1, 14x27 cm.	5,10	56.100,00

000056

20	2400	Unid	Bloco Formato 16 1x0 1 via Papel Off-set 75 gr	10,83	25.992,00
21	1900	Bloco	Bloco Formato 16 1x0 duas vias Papel Off-set 75 gramas	11,83	22.477,00
22	1600	Bloco	Bloco Formato 16 4x0 1 via Papel Off-set 75 gramas	14,50	23.200,00
23	4000	Unid	Formulários Plantão Social	0,63	2.520,00
24	120	Bloco	Bloco Formato 64 Papel Of Set 75 gramas 1x0 1x0 contendo 100 folhas.	4,50	540,00
25	28000		Impressões A3 colorida	5,50	154.000,00
26	1200	Unid	Bloco Formato 8 com 25 fls 1x0, 04 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	25,00	30.000,00
27	560	Unid	Bloco Formato 8 com 50 fls 1x0, 02 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	24,67	13.815,20
28	19000	Unid	Impressões formato 4 4x4 Off-set 75 gr	3,72	70.680,00
29	2500	Unid	Impressões formato A3 preto	2,13	5.325,00
30	100	Unid	Impressões formato A1 plotter	29,33	2.933,00
31	250	Unid	Impressões formato A0 plotter	37,67	9.417,50
32	1200	Unid	Encadernação nº01	7,00	8.400,00
33	1300	Unid	Encadernação nº02	8,50	11.050,00
34	1400	Unid	Encadernação nº03	10,33	14.462,00
35	1400	Unid	Encadernação nº04	11,83	16.562,00
36	1400	Unid	Encadernação nº05	13,50	18.900,00
37	1400	Unid	Encadernação nº06	15,50	21.700,00
38	1340	Unid	Encadernação nº07	17,17	23.007,80
39	6800	Unid	Cardeneta de Saúde da Pessoa Idosa, (frente e verso), 90 gramas - 1x0, 41x18 cm. Papel Of Set, 75 gramas - 10 páginas frente e verso, 14x27 cm.	4,50	30.600,00
40	150	m²	Placa em Lona com armação em Ferro	160,00	24.000,00
41	1120	Und	Crachá em PVC com acabamento	18,67	20.910,40
VALOR TOTAL					1.472.431,32

URURÁ-PA, 26 DE MARÇO DE 2021.


PRINT MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-ME

CNPJ nº 18.457.557/0001-11

Rua Benjamin Constant, 495 – Centro Uruará/PA – CEP: 68.140-000

Fone: 93 99125-2909 – E-mail: cravalgrafica@hotmail.com.br

000057



NAXEROX- DANIELA RIBEIRO DOS SANTOS – CNPJ: 31.797.008/0001-54

RUA BERNARDO SAYÃO, 172 – CENTRO – URUARÁ – PA – 6814.000-00

FONE: (93) 99164-8921

E-MAIL: naxeror@hotmail.com

Itens	Qnt	UNID	Descrição	V. Unit	V. Total
1	351	m ²	Adesivo vinil	79,50	27.904,50
2	185	m ²	Plotagem de veículos	185,50	34.317,50
3	131	Unid	Banners 2X2m	636,00	83.316,00
4	133	Unid	Banners 80x1,20	159,00	21.147,00
5	105	Und	Banners lona 1,20 x 0,90 m	172,00	18.060,00
6	19	Unid	Banners Outdoor 9X3M	2.146,50	40.783,50
7	225	Unid	Faixa medindo 4 mts x 0,70 cm, com escript de divulgação de campanhas diversas.	178,00	40.050,00
8	86300	Unid	Folders (Panfletos) 30x21	1,09	94.067,00
9	48000	Unid	Panfletos Papel Of Set, 90 gramas, 4x4, medindo 21 x 10 cm,	0,43	20.640,00
10	4500	Unid	Cartazes p/ realização de eventos no tamanho 0,60x0,40	6,89	31.005,00
11	6000	Unid	Capa para documentos, Papel Of Set, 230 gr. 4x0, medindo 23 x 32 cm, com aba.	3,90	23.400,00
12	6000	Unid	Bloco formulário Formato 8 uma via 1x0 com 100 folhas.	23,70	142.200,00
13	9000	Unid	Bloco formulário Formato 8 duas vias 1x0 com 100 folhas.	28,60	257.400,00
14	2200	Unid	Pasta para processos em papel Of Set 230g medindo 33 cm de altura por 48 cm de comprimento, em cores rosa, amarelo, azul e verde. 1x0	3,90	8.580,00
15	20000	Unid	Pasta de matricula formato 04 AP 80	3,90	78.000,00
16	10000	Unid	Certificados tam. 20x29 cm Papel Couchê 180	10,60	106.000,00
17	7000	Unid	Adesivo Papel Off0set, 4x0, com 5 cm	1,00	7.000,00
18	770	Unid	Adesivos 0,45 x 0,45 com logo tipo da Prefeitura	16,10	12.397,00
19	11000	Unid	Impressão em Papel Off-Set 120 gr 1x1 - medindo 41x18 cm. Miolo Papel Off-Set, 75 gramas - 10 páginas 1x1, 14x27 cm.	9,00	99.000,00
20	2400	Unid	Bloco Formato 16 1x0 1 via Papel Off-set 75 gr	12,20	29.280,00
21	1900	Bloco	Bloco Formato 16 1x0 duas vias Papel Off-set 75 gramas	14,30	27.170,00

000058

22	1600	Bloco	Bloco Formato 16 4x0 1 via Papel Off-set 75 gramas	17,50	28.000,00
23	4000	Unid	Formulários Plantão Social	0,80	3.200,00
24	120	Bloco	Bloco Formato 64 Papel Of Set 75 gramas 1x0 1x0 contendo 100 folhas.	3,70	444,00
25	28000		Impressões A3 colorida	10,60	296.800,00
26	1200	Unid	Bloco Formato 8 com 25 fls 1x0, 04 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	23,30	27.960,00
27	560	Unid	Bloco Formato 8 com 50 fls 1x0, 02 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	23,30	13.048,00
28	19000	Unid	Impressões formato 4 4x4 Off-set 75 gr	3,50	66.500,00
29	2500	Unid	Impressões formato A3 preto	2,45	6.125,00
30	100	Unid	Impressões formato A1 plotter	26,50	2.650,00
31	250	Unid	Impressões formato A0 plotter	37,10	9.275,00
32	1200	Unid	Encadernação nº01	8,50	10.200,00
33	1300	Unid	Encadernação nº02	9,50	12.350,00
34	1400	Unid	Encadernação nº03	11,70	16.380,00
35	1400	Unid	Encadernação nº04	12,70	17.780,00
36	1400	Unid	Encadernação nº05	14,88	20.832,00
37	1400	Unid	Encadernação nº06	16,90	23.660,00
38	1340	Unid	Encadernação nº07	19,00	25.460,00
39	6800	Unid	Cardeneta de Saúde da Pessoa Idosa , (frente e verso), 90 gramas - 1x0, 41x18 cm. Papel Of Set, 75 gramas - 10 páginas frente e verso, 14x27 cm.	7,95	54.060,00
40	150	m ²	Placa em Lona com armação em Ferro	169,60	25.440,00
41	1120	Und	Crachá em PVC com acabamento	21,20	23.744,00

Uruará-PA 12 de abril 2021

DANIELA RIBEIRO DOS
SANTOS:02082627250

Assinado de forma digital por
DANIELA RIBEIRO DOS
SANTOS:02082627250
Dados: 2021.04.09 17:18:28 -03'00'



000059

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: edsonuruara@hotmail.com

9 de abril de 2021 12:10

VIMOS POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx

73K

000060

CRIART

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

TRAV. PEDRO LIMA - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ
CNPJ. 20.975.094/0001-21 - Insc. Estadual: 15.461.151-4

93 99153-2366

A Prefeitura Municipal de Uruará

Itens	Qnt	UNID	Descrição	V. Unit	V. Total
1	351	m²	Adesivo vinil	75,00	26.325,00
2	185	m²	Plotagem de veículos	175,00	32.375,00
3	131	Unid	Banners 2X2m	600,00	78.600,00
4	133	Unid	Banners 80x1,20	150,00	19.950,00
5	105	Und	Banners lona 1,20 x 0,90 m	162,00	17.010,00
6	19	Unid	Banners Outdoor 9X3M	2.025,00	38.475,00
7	225	Unid	Faixa medindo 4 mts x 0,70 cm, com escript de divulgação de campanhas diversas.	168,00	37.800,00
8	86300	Unid	Folders (Panfletos) 30x21	1,03	88.889,00
9	48000	Unid	Panfletos Papel Of Set, 90 gramas, 4x4, medindo 21 x 10 cm,	0,41	19.680,00
10	4500	Unid	Cartazes p/ realização de eventos no tamanho 0,60x0,40	6,50	22.250,00
11	6000	Unid	Capa para documentos, Papel Of Set, 230 gr. 4x0, medindo 23 x 32 cm, com aba.	3,70	22.200,00
12	6000	Unid	Bloco formulário Formato 8 uma via 1x0 com 100 folhas.	22,40	134.400,00
13	9000	Unid	Bloco formulário Formato 8 duas vias 1x0 com 100 folhas.	27,00	243.000,00
14	2200	Unid	Pasta para processos em papel Of Set 230g medindo 33 cm de altura por 48 cm de comprimento, em cores rosa, amarelo, azul e verde. 1x0	3,70	8.140,00
15	20000	Unid	Pasta de matricula formato 04 AP 80	3,70	74.000,00
16	10000	Unid	Certificados tam. 20x29 cm Papel Couchê 180	10,00	100.000,00
17	7000	Unid	Adesivo Papel Off0set, 4x0, com 5 cm	0,95	6.650,00
18	770	Unid	Adesivos 0,45 x 0,45 com logo tipo da Prefeitura	15,18	11.688,60
19	11000	Unid	Impressão em Papel Off-Set 120 gr 1x1 - medindo 41x18 cm. Miolo Papel Off-Set, 75 gramas - 10 páginas 1x1, 14x27 cm.	8,50	93.500,00
20	2400	Unid	Bloco Formato 16 1x0 1 via Papel Off-set 75 gr	11,50	27.600,00

CARLOS P
CARDOSO:209
75094000121

Assinado de forma
digital por CARLOS P
CARDOSO:20975094000
121
Dados: 2021.04.08
13:35:11 -03'00'

000061

CRIART

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

TRAV. PEDRO LIMA - CENTRO - MEDICILÂNDIA - PARÁ
CNPJ: 20.975.094/0001-21 - Insc. Estadual: 15.461.151-4

93 99153-2366

21	1900	Bloco	Bloco Formato 16 1x0 duas vias Papel Off-set 75 gramas	13,50	25.650,00
22	1600	Bloco	Bloco Formato 16 4x0 1 via Papel Off-set 75 gramas	16,50	26.400,00
23	4000	Unid	Formulários Plantão Social	0,75	3.000,00
24	120	Bloco	Bloco Formato 64 Papel Of Set 75 gramas 1x0 1x0 contendo 100 folhas.	3,50	420,00
25	28000		Impressões A3 colorida	10,00	280.000,00
26	1200	Unid	Bloco Formato 8 com 25 fls 1x0, 04 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	22,00	26.400,00
27	560	Unid	Bloco Formato 8 com 50 fls 1x0, 02 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	22,00	12.320,00
28	19000	Unid	Impressões formato 4 4x4 Off-set 75 gr	3,30	62.700,00
29	2500	Unid	Impressões formato A3 preto	2,30	5.750,00
30	100	Unid	Impressões formato A1 plotter	25,00	2.500,00
31	250	Unid	Impressões formato A0 plotter	35,00	8.750,00
32	1200	Unid	Encadernação nº01	8,00	9.600,00
33	1300	Unid	Encadernação nº02	9,00	11.700,00
34	1400	Unid	Encadernação nº03	11,00	15.400,00
35	1400	Unid	Encadernação nº04	12,00	16.800,00
36	1400	Unid	Encadernação nº05	14,00	19.600,00
37	1400	Unid	Encadernação nº06	16,00	22.400,00
38	1340	Unid	Encadernação nº07	18,00	24.120,00
39	6800	Unid	Cardeneta de Saúde da Pessoa Idos (frente e verso), 90 gramas - 1x0, 41x18 cm. Papel Of Set, 75 gramas - 10 páginas frente e verso, 14x27 cm.	7,50	51.000,00
40	150	m²	Placa em Lona com armação em Ferro	160,00	27.000,00
41	1120	Und	Crachá em PVC com acabamento	20,00	22.400,00
VALOR TOTAL					1.776.442,60

MEDICILÂNDIA-PA, 08 DE ABRIL 2021

CARLOS P
CARDOSO:209
75094000121

Assinado de forma
digital por CARLOS P
CARDOSO:20975094000
121
Dados: 2021.04.08
13:35:11 -03'00'

000062



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Cotção Criart

carlos arlen <carlosarlen_@hotmail.com>

9 de abril de 2021 17:41

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>



cot...pdf
1261K



COTAÇÃO

Itens	Qnt	UNID	Descrição	V. Unit	V. Total
1	351	m²	Adesivo vinil	72,33	25.387,83
2	185	m²	Plotagem de veículos	163,33	30.216,05
3	131	Unid	Baners 2X2m	535,00	70.085,00
4	133	Unid	Baners 80x1,20	136,67	18.177,11
5	105	Und	Baners lona 1,20 x 0,90 m	146,13	15.343,65
6	19	Unid	Baners Outdoor 9X3M	1.916,67	36.416,73
7	225	Unid	Faixa medindo 4 mts x 0,70 cm, com escript de divulgação de campanhas diversas.	126,67	28.500,75
8	86300	Unid	Folders (Panfletos) 30x21	1,18	101.834,00
9	48000	Unid	Panfletos Papel Of Set, 90 gramas, 4x4, medindo 21 x 10 cm,	0,43	20.640,00
10	4500	Unid	Cartazes p/ realização de eventos no tamanho 0,60x0,40	5,10	22.950,00
11	6000	Unid	Capa para documentos, Papel Of Set, 230 gr. 4x0, medindo 23 x 32 cm, com aba.	2,60	15.600,00
12	6000	Unid	Bloco formulário Formato 8 uma via 1x0 com 100 folhas.	20,27	121.620,00
13	9000	Unid	Bloco formulário Formato 8 duas vias 1x0 com 100 folhas.	24,00	216.000,00
14	2200	Unid	Pasta para processos em papel Of Set 230g medindo 33 cm de altura por 48 cm de comprimento, em cores rosa, amarelo, azul e verde. 1x0	3,80	8.360,00
15	20000	Unid	Pasta de matricula formato 04 AP 80	2,83	56.600,00
16	10000	Unid	Certificados tam. 20x29 cm Papel Couchê 180	6,00	60.000,00
17	7000	Unid	Adesivo Papel Off0set, 4x0, com 5 cm	0,85	5.950,00
18	770	Unid	Adesivos 0,45 x 0,45 com logo tipo da Prefeitura	15,79	12.158,30
19	11000	Unid	Impressão em Papel Off-Set 120 gr 1x1 - medindo 41x18 cm. Miolo Papel Off-Set, 75 gramas - 10 páginas 1x1, 14x27 cm.	5,10	56.100,00
20	2400	Unid	Bloco Formato 16 1x0 1 via Papel	10,83	25.992,00

			Off-set 75 gr			
21	1900	Bloco	Bloco Formato 16 1x0 duas vias Papel Off-set 75 gramas	11,83	22.477,00	
22	1600	Bloco	Bloco Formato 16 4x0 1 via Papel Off-set 75 gramas	14,50	23.200,00	
23	4000	Unid	Formulários Plantão Social	0,63	2.520,00	
24	120	Bloco	Bloco Formato 64 Papel Of Set 75 gramas 1x0 1x0 contendo 100 folhas.	4,50	540,00	
25	28000		Impressões A3 colorida	5,50	154.000,00	
26	1200	Unid	Bloco Formato 8 com 25 fls 1x0, 04 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	25,00	30.000,00	
27	560	Unid	Bloco Formato 8 com 50 fls 1x0, 02 folhas. Papel Of Set 75 gramas.	24,67	13.815,20	
28	19000	Unid	Impressões formato 4 4x4 Off-set 75 gr	3,72	70.680,00	
29	2500	Unid	Impressões formato A3 preto	2,13	5.325,00	
30	100	Unid	Impressões formato A1 plotter	29,33	2.933,00	
31	250	Unid	Impressões formato A0 plotter	37,67	9.417,50	
32	1200	Unid	Encadernação nº01	7,00	8.400,00	
33	1300	Unid	Encadernação nº02	8,50	11.050,00	
34	1400	Unid	Encadernação nº03	10,33	14.462,00	
35	1400	Unid	Encadernação nº04	11,83	16.562,00	
36	1400	Unid	Encadernação nº05	13,50	18.900,00	
37	1400	Unid	Encadernação nº06	15,50	21.700,00	
38	1340	Unid	Encadernação nº07	17,17	23.007,80	
39	6800	Unid	Carteira de Saúde da Pessoa Idosa , (frente e verso), 90 gramas - 1x0, 41x18 cm. Papel Of Set, 75 gramas - 10 páginas frente e verso, 14x27 cm.	4,50	30.600,00	
40	150	m²	Placa em Lona com armação em Ferro	160,00	24.000,00	
41	1120	Und	Crachá em PVC com acabamento	18,67	20.910,40	
				VALOR TOTAL 1.472.431,32		

URURÁ-PA, 19 DE JANEIRO DE 2021.

26 03



000065

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO CORRETA PARA COTAÇÃO

Claudemir da Silva Craval <cravalgrafica@hotmail.com.br>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

26 de fevereiro de 2021 18:43

Conforme solicitado segue cotação.

Att, Claudemir Craval
Uruará/PA

De: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021 11:51
Para: Claudemir Craval <cravalgrafica@hotmail.com.br>
Assunto: RELAÇÃO CORRETA PARA COTAÇÃO

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Cotação Print Mídia2.docx

72K